
KUJCP01AZI3V v  1 l| b

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 6980355541
pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel)
zastoupený na zákLadě zmocnění níže podepsanými osobami

jiř í Vančura, ředitel agentury
Mgr. Petr Kořenský, ředitel externího obchodu

Agentura:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, České Budějovice, PSČ 370 21 
tel. 386 791111, fax 386 791133

a

jihočeský kraj
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen „pojistník”)
zastoupený: Mgr. j iř í Zimola, hejtman kraje

uzavírají

ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění za újmu způsobenou provozem vozidla a zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, tuto pojistnou smlouvu, která 
spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří 
nedílný celek.

Tato smlouva je uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M.Partner spol. s r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská tř. 202/88,370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88, 
370 01 České Budějovice



Článek I.
Úvodní ustanovení

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve prospěch pojištěných (organizace pojistníka), 
uvedených v technických průkazech jednotlivých vozidel.

Servisní podmínky:
V rámci jihočeského kraje pracuje celkem 8 zaměstnanců sesterské společnosti Global Expert s.r.o. se 
zaměřením na likvidace pojistných událostí havarijního pojištěni a pojištění odpovědnosti z provozu 
motorových vozidel, kteří zabezpečují prohlídky poškozených motorových vozidel v rámci celého 
regionu. Pojistitel garantuje provedení prohlídky vozidla na místě určeném zadavatelem do 3 
pracovních dnů.

Provedené změny za uvedené čtvrtletí budou zasílány zadavateli čtvrtletně do 10-tého následujícího 
měsíce.
V elektronickém vyúčtování bude možná segmentace dle IČ zřizovaných a zakládaných organizací.

Pro povinné ručení bude uzavřena samostatně jedna flotilová smlouva.

Zvláštní ujednání pro pojistnou smlouvu:

Změny v pojistné smlouvě budou prováděny takto:

Odpojištění, netechnické změny - lx  za čtvrtletí pojistitel na jednotném formuláři předloží hlášení s 
provedenými změnami v daném čtvrtletí včetně informace o vratce pojistného na účet zadavatele 
(vozidlo, RZ popř. VIN, IČ zřizované či zakládané organizace, datum zániku, výše vráceného 
pojistného).

Dopojištění -  souborně na základě písemné výzvy zadavatele k jednání s tím, že daná vozidla budou 
automaticky dopojištěna dnem písemného oznámení na pojišťovnu.

Pojistitel bude po dobu pěti let dodržovat sazby pojistného tak, jak je předložil ve své nabídce v 
rámci veřejné zakázky, jako horní hranici.

V případě, že v následujícím období po uzavření pojistné smlouvy bude pojistitel sjednávat 'pojištění 
za výhodnějších podmínek, než bylo předloženo v rámci veřejné zakázky a následně sjednáno 
v pojistné smlouvě, bude se pojistné v rámci této pojistné smlouvy upravovat dle nových podmínek 
pojistitele na trhu -  tj. promítnutí těchto slev do pojistné smlouvy pojistníka.

Pojistná smlouva bude zahrnovat boniflkační doLožku.

Bonifikační doložka:
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka v každém roce pojištění provede vyhodnocení 
škodného průběhu pojistné smlouvy. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší než 
procento dále smluvně stanovené, přizná pojistitel bonifikaci následovně:

Škodní průběh do: Bonifikace:
20% 30%
40% 20%
60% 10%.

Konkrétní výplatu bonifikace provede pojistitel v termínu do dvou měsíců od jejího přiznání, 
nejdříve však tři měsíce po ukončení pojistného roku resp. vyhodnocovaného období.

Překročí-li však škodný průběh v pojistném roce 70 %, nevznikne nárok na vyplacení bonifikace ani v 
roce následujícím, i  kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady.

Dále se ujednává, že je-li pojistiteli po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, která by rušila 
nárok na bonifikaci nebo měnila její výši, sníží pojistitel plnění při likvidaci pojistné události o

2



částku odpovídající přeplacené výší bonifikace. Pokud je pojistné plnění nižší než přeplacená částka 
bonifikace, považuje se za plnění pojistitele přeplacená částka bonifikace odpovídající výši 
stanoveného plnění s tím, že rozdíl mezi pojistným plněním a přeplacenou částkou bonifikace vrátí 
pojištěný na účet pojistitele do tř í měsíců od data, kdy k tomu byl pojistitelem poprvé vyzván.

Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, 
ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné 
plnění i  přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet 
škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy.

V případě předání podkladů k likvidaci pojistné události je pojistitel povinen sdělit pojistníkovi 
nejpozději do 7 pracovních dnů případné další požadavky (chybějící podklady apod.) -  pod smluvní 
pokutou 500,- Kč za každý případ, bez povinnosti pojistníka tuto smluvní pokutu uplatnit.

Pojistitel se zavazuje uhradit pojistné plnění do 30 kalendářních dnů od obdržení vyžádaných 
podkladů -  pod smluvní pokutou 500,- Kč za každý případ, bez povinnosti pojistníka tuto smluvní 
pokutu uplatnit.

Pojistná smlouva bude uzavřena prostřednictvím zplnomocněného makléře F. M. Partner spol. s r. o., 
IČ 63907097, se sídlem v Českých Budějovicích, Rudolfovská tř. 202/88.

Pojištění odpovědnosti v provozu vozidla má Kooperativa zajištěno skupinovými zajistnými 
programy. Proporční zajistnou smlouvou v holdingu VIG a dále neproporční zajistnou smlouvou u 
kaptivního zajistitele VIG RE s ratingem S&P „A+"

Pojistná smlouva se uzavírá bez soupojištění.

Pojistitel umožní pojistníkovi provést opravu v autorizovaném i  v neautorizovaném servisu, popř. 
zlikvidovat škodu rozpočtem bez práva pojistitele jakkoliv pojistné plnění krátit.

Pojistitel je povinen umožnit zplnomocněnému makléři nahlédnout do jakéhokoliv spisu 
(i neuzavřeného) vedeného k pojistné či škodní události pojistníka a z tohoto mu poskytnou 
fotokopii či scan.

Pojistník má právo od pojistné-smlouvy odstoupit v případě opakujících se porušení ustanovení 
pojistné smlouvy ze strany pojistitele. Tomuto musí předcházet dvojí písemné upozornění (s 
uvedením porušených ustanovení). Výpovědní lhůta je v takovém případě 6 - t i  týdenní.

Případná prohlídka vozidla není podmínkou zahájení pojištění

Případnou prohlídku vozidel umožní pojistník, tuto si však zajišťuje pojistitel svým nákladem

jakékoliv sdělení pojistníka pojistiteli se má za odsouhlasené, pokud pojistitel nesdělí pojistníkovi 
svůj nesouhlas do 7 kalendářních dní (snaha odstranit nečinnost ze strany pojistitele, pokud si 
jakýkoliv úkon žádá pokynů pojistitele a tyto nejsou sdělovány).

Oprávněná osoba může postoupit pohledávku na pojistné plnění i  bez souhlasu pojistitele.

Pojistné plnění z pojistné smlouvy nelze odmítnout, pokud by pravdivé zodpovězení otázek 
pojistitele mělo pouze za následek přijetí do pojištění za jiných podmínek (avšak bez omezení práva 
pojistitele na úměrné kráceni pojistného plnění).

jakékoliv čekací Lhůty či omezení platnosti pojištěni s ohledem na počátek pojištění nejsou povoleny. 
Pro řízení vozidla pod vlivem alkohoLu bude rozhodná právní definice platná v zemi, kde bude 
dopravní nehoda způsobena.

Pojištění se vztahuje i  na pojistné události, které nastanou mimo veřejné pozemní komunikace. 

Parciální škody jsou takové, které nepřevyšují obecnou cenu vozu ke dni vzniku pojistné události.

3



Článek II. 
Předmět pojištění

Pro všechna pojištěná vozidla uvedená v příloze č. 2 této pojistné smlouvy se sjednává Pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále pojištění odpovědností nebo též hlavní 
pojištění).

Formou písemných dodatků k této smlouvě mohou být do pojištění zahrnována další vozidla.

Článek III.
Pojistné podmínky

Pojištění odpovědnosti se říd í všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla VPP R-630/14 (dále jen VPP).

Článek IV.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

A. HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ 

POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

1. Pojištění se sjednává s následujícími lim ity pojistného plnění:

a) 70 000 000 Kč - pro újmu způsobenou ublížením na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo 
usmrceného (§ 6 odst. 2 písm. a) zák. č. 168/1999 Sb.);

b) 70 000 000 Kč - pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle § 6 odst. 2 písm. 
b) a c) zák. č. 168/1999 Sb.); převyšuje-lí součet nároků více poškozených tento limit, pojistné plnění se 
každému z nich snižuje v poměru tohoto limitu k součtu nároku všech poškozených.

2. Pojištění odpovědnosti dle této smlouvy je uzavíráno v produktu BENEFIT N a říd í se VPP.

Územní platnost pojištění je stanovena výčtem zemí uvedených na zelené kartě vydané pojistitelem.

Ujednává se, že ke každému vozidlu, pro něž je sjednáno touto pojistnou smlouvou pojištění 
odpovědnosti, je poskytováno současně pojištění asistenčních služeb v rozsahu asistenčního programu 
44 (STANDARD), a to bez navýšení pojistného.

Článek V.
Výše a způsob placení pojistného

1. Za pojištění odpovědnosti a doplňková pojištění sjednaná dle této smlouvy a jejích případných dodatků je 
pojistník povinen hradit pojistiteli pojistné.

Garantované sazby pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem 
pojistitele pro příslušné období.

Roční pojistné (bez slevy) ke dni sjednání této pojistné smlouvy za vozidla dle přílohy č. 2 činí:

A. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel
Pojistné (tarifováno v BPZ)

AI. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidel - pro tarifní skupiny vozidel A, B, C (vyjma C4 -  tahače
návěsů), E, F
Roční pojistné.................................................................................................................... 11 765 052 Kč
Celková sleva činí -  pro tarifní skupiny vozidel A, B, C (vyjma C4), E, F ............................................... 57 %

4



Roční pojistné po slevě ........................................................................................................  5 058 927 Kč
A2. Pojištění odpovědností z provozu vozidel - pro tarifní skupiny C4 (tahače návěsů)
Roční pojistné........................................................................................................................... 40 200 Kč
sazba ročního pojistného činí -  pro tarifní skupiny C4 (tahače návěsů)........................................40 200 Kč

Roční pojistné celkem (bez slevy) .......................................................................................  11 805 252 Kč
Roční pojistné celkem (po slevě) a zaokrouhlení..............................................................  5 099172 Kč*
* Výše procentní flotilové slevy neodpovídá absolutní hodnotě slevy z důvodu uplatňování této slevy 
individuálně na každé vozidlo.

2. Pojistné období se sjednává jako čtvrtletní. Počátek pojistných období je stanoven vždy k datům 1. 7.,
1.10., 1.1. a 1.4. kalendářního roku a k těmto datům je vždy splatné pojistné na celé pojistné období.

Pojistné za pojistné období:
Pojistné za pojistné období (bez slevy) .......................... ......................................................2 951 313 Kč
Pojistné za pojistné období (po slevě) a zaokrouhlení .....................................................  1273 789 Kč*
* Výše procentní flotilové slevy neodpovídá absolutní hodnotě slevy z důvodu uplatňování této slevy 
individuálně na každé vozidlo.

Současně se upravuje, bez ohledu na počátek dílčího pojištění, konec pojistného roku (období) každého 
dílčího pojištění jednotně na datum 30.6. daného kalendářního roku.

Pojistné za příslušné pojistné období bude stanoveno vždy samostatným dílčím předpisem pojistného 
zaslaným na korespondenční adresu pojistníka resp. jeho zplnomocněného zástupce.

3. Sleva / sazba pojistného za tahače návěsů
a) Celková sleva činí -  pro tarifní skupiny vozidel A, B, C (vyjma C4 -  tahače návěsů), E, F ................... 57 %
b) Sazba ročního pojistného - pro tarifní skupiny C4 (tahače návěsů) čin í................................40 200 Kč

Sleva je platná na celé období trvání pojistné smlouvy, tj. od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2020.

4. V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání této smlouvy bude stanovena výše pojistného ve 
výši alikvotní části z lhůtní pojistné sazby vozidla za zbývající celé dny do konce pojistného období. 
Pojistné po slevě bude stanoveno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období samostatným dílčím 
předpisem pojistného, dle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na 
korespondenční adresu pojistníka resp. jeho zplnomocněného zástupce.

5. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti na účet pojistitele 
č.ú. 2226222/0800 vedený u České spořiteLny, a.s. variabilní symbol: 6980355541, konstantní symbol 3558

6. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na výše uvedený účet pojistitele

7. Z uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti odvádí pojistitel 3 % v souladu se zákonem č. 
168/1999 Sb. do Fondu zábrany škod spravovaného Českou kanceláří pojistitelů. Prostředky fondu slouží 
především k úhradě nákladů na pořízení techniky a věcných prostředků potřebných pro činnost 
integrovaného záchranného systému.

Článek VI.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit zplnomocněnému makléři, na adresu: 
F.M.Partner spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice
tel.: 387 023 110, fax: 387 023 126, e-mail: obchod@fmpartner.cz
Zplnomocněný makléř je pak povinen, bez zbytečného odkladu, nahlásit pojistnou událost pojistiteli. 

Škodnou udáLost lze dále oznámit:
a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 841105 105 nebo elektronicky prostřednictvím

5

mailto:obchod@fmpartner.cz


www.koop.cz;
b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;;
c) písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Vyřizování pojistných událostí provádí:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum likvidace pojistných událostí -  motorová vozidla
10100 Praha 10, Sámova 8
teL: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185
e-mail: auto-kontakt@koop.cz

Článek VII.
Zvláštní ujednání

1. Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/14 v čl. 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.
2. Na vozidla uvedená v této pojistné smlouvě se neuplatňuje Sleva Důvěra uvedená ve VPP R-630/14 v čl. 10.

Článek V lil. 
Prohlášení pojístníka

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny 
v těchto údajích;

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojístníka, a to v rozsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi 
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, 
v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení 
pojistných podmínek.

3. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky 
pojištění a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

4. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu

6

http://www.koop.cz
mailto:auto-kontakt@koop.cz


s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i  pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje čLenům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen spřízněné osoby). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i  spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen nabídka) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-Li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani 
v případě, že se s takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1.7.2015 do 30.6.2020, která je zároveň pojistnou dobou.

3. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží-lstejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy, a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 3 přílohy, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 
v článku III této smlouvy.

Výčet příloh: " Příloha č. 1 -  Souhrnná tabulka
Příloha č. 2 -  Seznam pojištěných vozidel 
Příloha č . 3 -  Va-103 (01/20U)

Pojistnou smlouvu vypracoval: Eva Rokůslcová

7



Souhrn potištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla1 1  < pqfisrre s u lco v é  t  c58G3S5S*>l

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem motorového vozidla

Počet
vozidel

Sazba (roční pojistné) 
za jedno vozidlo

Kód
pojistného

Roční pojistné 
před slevou celkem

Roční pojistné po 
slevě celkem*

Roční pojistné po 
slevě za jedno 

vozidlo

Lhůtní pojistné po 
slevě za jedno vozidlo

Lhůtní pojistné po 
slevě celkem*

motocykl do 50 cm3 8 264 Kč NB14 2 112 Kč 908 Kč 114 Kč 28 Kč 224 Kč

motocykl do 350 cm3 13 636 Kč NB24 8 268 Kč 3 555 Kč 273 Kč 68 Kč 884 Kč

motocykl do 5000 cm 3 0 1788 Kč NB34 0 Kč 0 Kč 769 Kč 192 Kč 0 Kč

motocykl nad 500 cm3 3 2 292 Kč NB44 6 876 Kč 2 957 Kč 986 Kč 246 Kč 738 Kč

osobní automobily do 1000 cm3 5 2 844 Kč NA14 14 220 Kč 6 115 Kč 1223 Kč 305 Kč 1 525 Kč

osobní automobily do 1350 cm3 131 3 312 Kč NA24 433 872 Kč 186 565 Kč 1424 Kč 356 Kč 46 636 Kč

osobní automobily do 1850 cm3 195 5 135 Kč NA34 1001 520 Kč 430 654 Kč 2 208 Kč 552 Kč 107 640 Kč

osobní automobily do 2500 cm3 291 7 944 Kč NA44 2 311 704 Kč 994 033 Kč 3 416 KČ 853 Kč 248 223 Kč

osobní automobily nad 2500 cm3 14 11 304 Kč NA54 158 256 Kč 68 050 Kč 4 861 Kč 1 215 Kč 17 010 Kč

sanitní automobily 33 6 732 Kč NA74 222 156 Kč 95 527 Kč 2 895 Kč 723 Kč 23 859 Kč

tahač návěsů (nevztahuje se sleva) 1 40 200 Kč | NC14 40 200 Kč 40 200 Kč 40200 Kč 10 050 Kč 10050 Kč

nákladní automobil do 3500 kg 45 10 224 Kč NC24 460 080 Kč 197 834 Kč 4 396 Kč 1099 Kč 49 455 Kč

nákladní automobil do 12000 kg 105 14 796 Kč NC34 1 553 580 Kč 668 039 Kč 6 362 Kč 1590 Kč 166 950 Kč

nákladní automobil nad 12000 kg 217 20 880 Kč NC44 4 530 960 Kč 1948 313 Kč 8 978 Kč 2 244 Kč 486 948 Kč

traktor, pracovní stroj bez RZ 427 1 320 Kč NC54 563 640 Kč 242 365 Kč 568 Kč 141 Kč 60 207 Kč

motorový ruční vozík, malotraktor, VZV 123 540 Kč NC64 66 420 Kč 28 561 Kč 232 Kč 58 Kč 7 134 Kč

pojízdný prac. stroj s RZ do 3500 kg 1 4 644 Kč NC74 4 644 Kč 1 997 Kč 1997 Kč 499 Kč 499 Kč

pojízdný prac. stroj s RZ do 12000 kg 5 6 720 Kč NC84 33 600 Kč 14 448 Kč 2 890 Kč 722 Kč 3 610 Kč

pojízdný prac. stroj, s RZ nad 120000 kg 0 9 480 Kč NC91 0 Kč 0 Kč 4 076 Kč 1019 Kč 0 Kč

autobusy do 5000 kg 6 13 008 Kč NE24 78 048 Kč 33 561 Kč 5 593 Kč 1 398 Kč 8 388 KČ

autobusy nad 5000 kg 4 24 228 Kč ! NE34 96 912 Kč 41 672 Kč 10418 Kč 2 604 Kč 10416 Kč

přívěs do 750 kg 181 216 Kč NF14 39 096 Kč 16 811 Kč 93 Kč 23 Kč 4 163 Kč

přívěs nad 750 kg 274 624 Kč NF24 170 976 Kč 73 520 Kč 268 Kč 67 Kč 18 358 Kč

návěs 1 8 112 Kč NF34 8 112 Kč 3 488 Kč 3 488 Kč 872 Kč 872 Kč

Celkové pojistné | 2083 | 1 11805252 Kč| 5 099 172K£| | I 1273 789 Kč

Obchodní sleva na flotile 57%
*  Výše procentní flotilové slevy neodpovídá absolutní hodnotě slevy z  důvodu uplatňování slevy individuálně na každé vozidlo.

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích 20. 5.2015

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.í 
IN SU R A N C E  GRO UP 

. — '/ SUPA JIŤNi ČECHY 
PÁTKOVO V A 3 Ř E ÍJ  441/3 

070  2 1 Č EŇ KE BU DĚJO VICE

izítko a podpis

Stránka 1


